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 Antalya İli, Akseki İlçesi, Sarıhaliller Köyü, Tahtalı Tepe üzerinde bulunan Antalya 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 03.07.2012 tarih ve 766 sayılı kararı ile 

I.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilen antik yapı kalıntılarının bulunduğu alan 

içerisinde 8.59 hektarlık sahada köy yollarının alt ve üst yapısında kullanılan hammadde 

ihtiyacını karşılamak üzere 2(a) grubu Hammadde Üretim İzni talebi nedeniyle sit sınırlarının 

yeniden değerlendirilmesine ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 

19.03.2013 tarih ve 1488 sayılı kararı, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

üyelerinden Prof. Dr. Nevzat ÇEVİK ve Doç. Dr. Hüseyin Sabri ALANYALI’nın 12.04.2013 

tarihli yerinde inceleme raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler 

sonucunda; 

Antalya İli, Akseki İlçesi, Sarıhaliller Köyü, Tahtalı Tepe üzerinde bulunan 

Kurulumuzun 03.07.2012 tarih ve 766 sayılı kararı ile I.Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak 

tescil edilen antik yapı kalıntılarının bulunduğu alan içerisinde 8.59 hektarlık sahada köy 

yollarının alt ve üst yapısında kullanılan hammadde ihtiyacını karşılamak üzere 2(a) grubu 

Hammadde Üretim İzni talebi nedeniyle sit sınırlarının yeniden değerlendirilmesine ilişkin 

alınan Kurulumuzun 19.03.2013 tarih ve 1488 sayılı yerinde inceleme kararı gereği 

Kurulumuzun Arkeolog üyelerince yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan raporda; ocak 

için talep edilen alanın kuzeyinde ve batı köşesinde yapı teraslarına ait kalıntılara rastlandığı, 

doğusunda ise herhangi bir kalıntıya ya da yüzey bulgusuna rastlanmadığı belirtildiğinden 

Tahtalı Tepe I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının,  

Söz konusu alanın doğusundan alınacak malzemenin kamu yararına köy yollarının alt-

üst yapısında kullanılacağı ve alanda bulunan kalıntıların muhafazası için gerekli minimum 

koruma kuşağı göz önüne alınarak kararımız eki 1/25.000 ölçekli haritada sınırlarının 

gösterildiği şekilde yeniden düzenlenmesinin uygun bulunduğuna, 

Tahtalı Tepe I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları dışında kalan alanda patlayıcı 

kullanmadan ocak faaliyetinin yürütülebilmesine karar verildi. 

 




